

Qkon ApS

**Hack Kampmanns Plads 1, st. th.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 34 35 07 52

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2017

Peter Christian Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qkon ApS
Hack Kampmanns Plads 1, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 35 07 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Christian Andreasen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel rådgivning samt besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har valgt at indregne værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdier baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.16.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.525.216, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.154.023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		16.706	(66)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.340.554)	469
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(132.245)	(89)
Finansielle indtægter	2	5.134.518	87
Finansielle omkostninger	3	<u>(153.209)</u>	<u>(136)</u>
Resultat før skat		3.525.216	265
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(90)</u>
Årets resultat		<u>3.525.216</u>	<u>175</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(474.397)	175
Overført resultat		<u>3.999.613</u>	<u>0</u>
		<u>3.525.216</u>	<u>175</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.943.264	3.285
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.049.418</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.992.682</u>	<u>3.285</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.992.682</u>	<u>3.285</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.386	26
Andre tilgodehavender		<u>1.472.753</u>	<u>1.525</u>
Tilgodehavender		<u>1.480.139</u>	<u>1.551</u>
Likvide beholdninger		<u>107.175</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.587.314</u>	<u>1.551</u>
Aktiver i alt		<u>8.579.996</u>	<u>4.836</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.074.410	1.549
Overført resultat		3.999.613	0
Egenkapital		<u>5.154.023</u>	<u>1.629</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		146.211	14
Hensatte forpligtelser i alt		<u>146.211</u>	<u>14</u>
Banker		555.413	741
Langfristede gældsforpligtelser		<u>555.413</u>	<u>741</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.713.041	2.353
Selskabsskat		0	90
Anden gæld		11.308	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.724.349</u>	<u>2.452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.279.762</u>	<u>3.193</u>
Passiver i alt		<u>8.579.996</u>	<u>4.836</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	1.548.807	0	1.628.807
Årets resultat	0	(474.397)	3.999.613	3.525.216
Egenkapital 31. december 2016	80.000	1.074.410	3.999.613	5.154.023

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har valgt at indregne andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi. Den opgjorte dagsværdi er baseret på faktiske handelstransaktioner af tilsvarende værdipapirer og kapitalandele mellem uafhængige parter. Det er ledelsens vurdering, at disse danner grundlag for en korrekt værdiansættelse pr. 31.12.2016

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	92.491	87
Kursreguleringer	5.042.027	0
	5.134.518	87
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.981	96
Andre finansielle omkostninger	48.228	40
	153.209	136
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	90
	0	90

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	957.500	958
Kostpris 31. december 2016	957.500	958
Værdireguleringer 1. januar 2016	2.326.318	1.858
Årets resultat	(1.340.554)	469
Værdireguleringer 31. december 2016	985.764	2.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.943.264	3.285

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordic Advisor P/S	Aarhus	100 %	1.878.264	(1.334.304)
NA Komplementarselskab ApS	Aarhus	100 %	65.000	(6.250)
			<u>1.943.264</u>	<u>(1.340.554)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	75.000	0
Tilgang i årets løb	0	75
Kostpris 31. december 2016	<u>75.000</u>	<u>75</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	(75.000)	0
Årets resultat	(132.245)	(89)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>132.245</u>	<u>14</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>(75.000)</u>	<u>(75)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Marselisborg Invest ApS	Aarhus	15 %	(146.211)	(132.245)

7 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Andreasen Invest Holding ApS
CVR-nr.: 31 74 34 43